索引号：
112200006869552146/2025-

00650
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省能源局 成文日期： 2025 年 03 月 27 日

标题：
关于印发《吉林省能源局持续优化营商环境 2025 年重点行动方案》的通

知

发文字号： 吉能法规〔2025〕37 号 发布日期： 2025 年 04 月 08 日

关于印发《吉林省能源局持续优化营商环境 2025 年

重点行动方案》的通知

吉能法规〔2025〕37号

机关各处（室）：

  根据吉林省人民政府办公厅《关于印发吉林省持续优化营商环境

2025 年重点行动方案的通知》（吉政办发〔2025〕4 号），结合我局

工作实际，制定了《吉林省能源局持续优化营商环境 2025 年重点行动

方案》，现印发你们，请认真抓好贯彻落实。

  附件：吉林省能源局持续优化营商环境 2025 年重点行动方案

  吉林省能源局

  2025 年 3 月 27 日

  （此件主动公开）

http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202504/W020250408377076103971.pdf